
UCHWAŁA NR 1064/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.28.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w Zespole 
Szkół Zawodowych w Grybowie, realizowane w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego, nr postępowania ZP.272.28.2017:

1. Odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Konsorcjum Firm: Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
Bogdan Romanek, z siedzibą: Os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz i F.H.U.B ZŁOCKI Robert Złocki, 
z siedzibą: 33-334 Kamionka Wielka 343. Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 
przedłużenie terminu związania ofertą.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: Firma Usługowo - Handlowa 
WITEX Józef Witek, z siedzibą: Siołkowa 437, 33-330 Grybów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6E014521-D38D-4B2D-AD8B-0F0EE8184320. Uchwalony Strona 1




